
 
 
 
 
  

 ありの実園の梅の花も満開となり、その淡い香りに早春の

訪れを感じられるようになってまいりました。ご家族の皆様

お変わりなくお過ごしでしょうか。 

 さて、新型コロナ感染症が日本で確認されてから１年余り

が過ぎました。感染者の増減を繰り返しながら、現在第３波の

ただ中にいます。お陰様で、当園ではコロナ感染はもとより利

用者、職員に目立った健康上問題もなく過ごすことができています。これからもこの

状態を維持していくよう職員一同気を引き締めて利用者の支援をして参りたいと思い

ます。今後ともご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和３年 ３月５日 

※ 新型コロナウイルス感染症対策 ※ 

 宮崎 県 内に おい て 新型 コ ロナ ウ イ ル スの 広 まり が 徐 々 に 落ち 着き 、 県

か らの 行 動要 請の 緩 和を 受 け、 あ り の 実園 に おい て も 下 記 の通 り一 部 規

制を緩和いたします。 

 ・理学療法士によるリハビリの再開 

 ・散髪の再開 

 ・面会の再開（事務所にて行います。居室の出入りはご遠慮下さい） 

 ・帰省の再開 

   帰省については、当面一泊のみとさせていただきます。また、帰省

中の人込みへの外出や大人数での外食はお控え願います。 

 

 県内 で は落 ち 着 き が 見え 始 めま し た が 、隣 県 での 変 異種 の 確認 な ど予

断 を許 さ ない 状 況 に あ りま す 。ご 家 族 の 皆さ ま には ご 心配 を おか け しま

すが、引き続きご理解とご協力お願い致します。 

今後の行事予定 

３月 ９日（火） 総合防災訓練 

３月２２日～ グループ別花見ドライブ 

３月２５日（木） 3，4 月生まれ誕生会 

 


